UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 342 /TTr-SNNPTNT

An Giang, ngày  28  tháng 11 năm 2019

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt Quyết định ban hành Quy chế đánh giá, phân hạng sản

phẩm OCOP tỉnh An Giang giai đoạn từ nay đến năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang

Căn cứ Quyết định số 1048/QĐ-TTg ngày 21/08/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Bộ tiêu chí đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương

trình mỗi xã một sản phẩm;

Căn cứ Quyết định số 1625/QĐ-UBND ngày 03/7/2019 của UBND tỉnh

An Giang về việc phê duyệt Đề án Mỗi xã một sản phẩm tỉnh An Giang giai

đoạn từ nay đến năm 2020 và định hướng đến năm 2030 (gọi tắt OCOP_AG);

Căn cứ Quyết định số 2627/QĐ-UBND ngày 31/10/2019 của UBND tỉnh

An Giang về việc thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá, phân

hạng sản phẩm OCOP tỉnh An Giang giai đoạn từ nay đến năm 2020;

Sở Nông nghiệp và PTNT đã xây dựng xong dự thảo và đã được các sở,

ngành, địa phương góp ý cho dự thảo Quyết định ban hành Quy chế đánh giá,

phân hạng sản phẩm OCOP tỉnh An Giang giai đoạn từ nay đến năm 2020.

(Đính kèm: Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế đánh giá, phân hạng

sản phẩm OCOP tỉnh An Giang giai đoạn từ nay đến năm 2020; Bảng tổng hợp

ý kiến góp ý của các sở, ngành và địa phương; Văn bản góp ý của các sở, ngành

và địa phương).

 Sở Nông nghiệp và PTNT kính trình UBND tỉnh xem xét phê duyệt

Quyết định ban hành Quy chế đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP tỉnh An

Giang giai đoạn từ nay đến năm 2020 để làm cơ sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Trương Kiến Thọ (để b/c)

- Lưu: VT, CCPTNT, TTT (3).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Kiến Thọ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-11-28T09:30:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!